様式第６号（第６条の３関係）

  整理番号

年   月  日

 天童市長       様

届出者  住  所

氏名（法人にあっては

名称及び代表者の氏名）          ㊞

電話番号

除 害 施 設 の 設 置 等 届

除害施設を設置（休止・廃止・変更）したいので、天童市下水道条例第９条の２

の規定により下記のとおり届け出ます。

記

届 出 区 分 □設置    □休止    □廃止    □変更

除害施設の設置場所 天童市

事 業 場 の 概 要 業  種   面積  ㎡

排水の水量及び水質 排水量  ㎥ /日  水質は、別紙水質試験成績書のとおり

汚水の処理方法
汚水等の処理方法

汚泥等の処理方法

仕 様 及 び 構 造
除害施設の仕様等

処 理 機 能 等

設 計 者
設計者及び施工業者

施 工 業 者

設置等工事予定期間 年   月  日  から     年   月   日  まで

添 付 書 類

1位置図   2事業場の配置図及び排水系統図   3水質試験成績書

4汚水等の処理工程図   5汚泥等の処理を委託する場合は契約書等の写し

6除害施設の構造図又はパンフレット等   7その他必要なもの

上記の届出について受理していかがですか。

課 長 課長補佐 係  長  係  合  議
受付  年   月   日

処理  年   月   日

摘    要